
Zarządzenie Nr 49/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 23 listopada 2016 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2012 Starosty Stalowowolskiego z dnia 

10 września 2012 roku w sprawie powołania pionu ochrony informacji niejawnych. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1167) oraz § 10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli stanowiącego załącznik do uchwały Nr 47/232/2015 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 sierpnia 2015 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 44/2012 Starosty Stalowowolskiego z dnia 10 września 2012 roku w sprawie 

powołania pionu ochrony informacji niejawnych § 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 2) Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego – Łukasz Miklus podinspektor 

w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


